2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2010 г. № 585-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 08.12.2009 г. № 2722-п/1 «Об утверждении технического задания

на разработку инвестиционной программы ОАО «ТЕВИС»

по водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решением Думы городского округа Тольятти от 17.06.2009 г.
№ 107 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Тольятти на период до 2015 года», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 08.12.2009 г. № 2722-п/1 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ОАО «ТЕВИС» по водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«4.2. Период реализации инвестиционной программы – 2010 год - первое полугодие 2013 года.».
1.2. Пункт 4.2 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Период реализации инвестиционной программы – 2010 год - первое полугодие 2013 года.».
1.3. Пункт 4.2 приложения № 3 изложить в следующей редакции:

«4.2. Период реализации инвестиционной программы – 2010 год - первое полугодие 2013 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) не позднее 3-х дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков